
 

 

UCHWAŁA NR 637/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

w sprawie wyboru partnera do wspólnego przygotowania i realizacji  

projektu partnerskiego polegającego na utworzeniu  

Powiatowego Centrum Wsparcia Seniorów w Policach 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217, 1579 i 1948) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje    się    wyboru    Szczecińskiego   Stowarzyszenia   „Złoty   Wiek”   z   siedzibą  

w Szczecinie przy ul. Stanisława Hryniewieckiego 9 na partnera do wspólnego przygotowania  

i realizacji projektu partnerskiego polegającego na utworzeniu Powiatowego Centrum Wsparcia 

Seniorów w Policach, w ramach Osi Priorytetowej VII „Włączenie społeczne”, Działanie 7.6 

„Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym”, Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, w związku  

z ogłoszonym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie, pełniącym rolę Instytucji 

Pośredniczącej oraz Instytucji Organizującej Konkurs, naborem wniosków o dofinansowanie  

w ramach ww. działania (numer naboru RPZP.07.06.00-IP.02-32-K27/17 typ 1 i 3).  

 

§ 2. Wykonanie    uchwały    powierza    się    Naczelnikowi   Wydziału   Spraw   Społecznych  

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach.  

   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Policach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) stanowi, iż zarząd powiatu wykonuje uchwały rady 

powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa. 

 

Natomiast zgodnie z art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 217 z późn. zm.): 

1) podmiot, o którym mowa w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), dokonuje wyboru partnerów spoza sektora finansów 

publicznych z zachowaniem zasady przejrzystości i równego traktowania podmiotów,  

a dokonując wyboru, jest obowiązany w szczególności do: 

a)  ogłoszenia otwartego naboru partnerów na swojej stronie internetowej wraz  

 ze wskazaniem co najmniej 21-dniowego terminu na zgłaszanie się partnerów, 

b)  uwzględnienia przy wyborze partnerów: zgodności działania potencjalnego partnera  

 z celami partnerstwa, deklarowanego wkładu potencjalnego partnera w realizację celu 

 partnerstwa, doświadczenia w realizacji projektów o podobnym charakterze, 

c)  podania do publicznej wiadomości na swojej stronie internetowej informacji o podmiotach 

 wybranych do pełnienia funkcji partnera; 

2) wybór partnerów spoza sektora finansów publicznych jest dokonywany przed złożeniem 

wniosku o dofinansowanie projektu partnerskiego. 

 

Jednocześnie zgodnie z „Regulaminem konkursu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 Oś Priorytetowa VII Włączenie 

społeczne Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych  

w interesie ogólnym”, rozdział III „Nabór wniosków o dofinansowanie projektów”,  

punkt 3.5. „Wymagania dotyczące partnerstwa w projekcie”, w zakresie wymagań dotyczących 

partnerstwa, wnioskodawca zobowiązany jest stosować w szczególności przepisy ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014‐2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217 z późn. zm.), „Wytycznych  

w zakresie kwalifikowalności wydatków w zakresie Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-

2020” oraz „Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020”.  

 

Zasady i warunki dotyczące ogłoszenia naboru, wyboru partnera oraz wymagań dotyczących 

partnerstwa, określają przepisy: 

1) art. 33 ust. 1-3 oraz ust. 5-7 ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020; 

2) „Regulaminu konkursu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020 Oś Priorytetowa VII Włączenie społeczne Działanie  



7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym”, rozdział III 

„Nabór wniosków o dofinansowanie projektów”, punkt 3.5. „Wymagania dotyczące 

partnerstwa w projekcie”, w zakresie wymagań dotyczących partnerstwa. 

 

W dniu 28 kwietnia 2017 r. Zarząd Powiatu w Policach ogłosił – uchwałą Nr 612/2017 – 

otwarty nabór partnerów do wspólnego przygotowania i realizacji projektu partnerskiego 

polegającego na utworzeniu Powiatowego Centrum Wsparcia Seniorów w Policach. 

Termin składania ofert konkursowych upłynął 19 maja 2017 r., przy czym w terminie tym 

wpłynęły jedna oferta, tj. oferta Szczecińskiego Stowarzyszenia „Złoty Wiek” z siedzibą  

w Szczecinie przy ul. Stanisława Hryniewieckiego 9. 

 

Mając na względzie powyższe, zgodnie z przepisami i procedurami obowiązującymi  

w przedmiotowej sprawie, Zarząd Powiatu w Policach powinien rozstrzygnąć otwarty nabór 

partnerów w terminie do dnia 2 czerwca 2017 r. Dokonując wyboru jest obowiązany  

w szczególności do uwzględnienia przy wyborze partnerów zgodności działania potencjalnego 

partnera z celami partnerstwa, deklarowanego wkładu potencjalnego partnera w realizację celu 

partnerstwa.   

 

Informacja o podmiocie wybranym do pełnienia funkcji partnera zostanie podana  

do publicznej wiadomości na stronie internetowej Powiatu Polickiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok. 

 

 

 


